PORTARIA Nº 273, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020.

Revoga a Portaria nº 202/2020, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Revogar a Portaria nº 202 de 06 de fevereiro de 2020, que designa
Nathan Noé Adam (titular) e Plinio Scatolin (substituto), Fiscais do Contrato nº 046/2020,
originado do Processo Licitatório Pregão Adesão nº 015/2020, com a finalidade de “Adesão a
Ata de Registro de Preços nº 033/2019 da Prefeitura Municipal de Porto Velho/RO,
Superintendencia Municipal de Gestão de Gastos Públicos – SGP, oriundo do Pregão
Eletrônico n.º 066/2019. Processo n.º 02.00478/2018, para aquisição de máquina para
demarcação viária para sinalização horizontal pelo sistema a frio e material de consumo, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Segurança Publica, Trânsito e Defesa
Civil do Município”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de fevereiro de 2020.

     ARI GENÉZIO LAFIN
     Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                     Secretário de Administração